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[HotpebuTens
Anpec otpeduTens
Howmep abonenTa

IlopsinkoBbiii HOMEP

Tun Tennocyérynka
3aBojICKON HOMEp
Howmep cuctemsl

Otuét no teronorpedienuro 3a nepuoa ¢ 17.04.2024 no 30.04.2024

Benec T, OOO

Yennokona 11, Kanmmanarpazg

5271
1079
SKM-01
31759

1

BenoMocTh perucrpanuu mapameTpos:

Jlata dQ, MBt*u|dM1, T|dTNar, u | TekErr |t1, °C|t2, °C | TempNar, °C
18.04.2024 1,243 38,83 (24 0 28,8 [19,5 |-
19.04.2024 2,205 62,69 (24 0 56,8 (27,1 |-
20.04.2024 (2,246 65,16 (24 0 57,3 (27,6 |-
21.04.2024 (2,064 60,81 (24 0 57 27,8 |-
22.04.2024 (2,109 61,86 (24 0 57,4 |28 -
23.04.2024 (1,565 4581 |24 0 56,8 (27,3 |-
24.04.2024 1,587 48,7 24 0 55 27,3 |-
25.04.2024 (1,258 39,3 (24 0 51,9 33,1 |-
26.04.2024 (0,808 26,08 |24 0 474 |38,7 |-
27.04.2024 (0,568 18,34 |24 0 48,7 37,6 |-
28.04.2024 (0,41 13,26 |24 0 48 414 |-
29.04.2024 (0,139 8,44 (24 0 43,6 41,2 |-
30.04.202410,253 9,49 |24 0 473 |41,7 |-
HUroro: 16,455 498,77 (312 0 0 0 0
T'xan 14,151

Oo61iee Bpemst pabOThI CUCTEMBI, U 312
[lepuron HOpMaTBHOI PaOOTHI CUCTEMBI, U 312

[TokazaHusi HHTETPATOPOB:

Jlata dQ, MBt*u [dM1, T dTNar, u
17.04.2024|6819,779 |528527,93(161212,77
30.04.202416836,234 |529026,7 [161524,77
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